
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont ul. Żółkiewskiego w Biskupcu.
INWESTOR : Urząd Miasta i Gminy Biskupiec
ADRES INWESTORA : ul. Niepodległości 2, 11 - 300 Biskupiec
BRANŻA : Drogowa CPV 45 23 31 00 - 6

DATA OPRACOWANIA : 13.11.2008r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.11.2008r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Wartość zł	Udział procento- wy
1	2	3	4
	1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, POMIAROWE, ROZBIÓR- KOWE, ZIEMNE		
	2 CHODNIKI I ZJAZDY		
	3 PARKINGI		
	4 JEZDNIA		
	5 OZNAKOWANIE POZIOME GRUBOWARSTWOWE I WYMIA- NA OZNAKOWANIA PIONOWEGO		
	RAZEM netto		
	VAT		
	Razem brutto		
	Ogółem wartość kosztorysowa robót		
	W tym:		
	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		
	Podatek VAT		

Słownie:

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, POMIAROWE, ROZBIÓRKOWE, ZIEMNE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - pkt. główne, repery, granice - geodeta	ha		
d.1		(600.00*30.00)/10000	ha	1.800	
				RAZEM	1.800
2	D-01.01.01	Roboty pomiarowe -wykonawca	ha		
d.1		1.80	ha	1.800	
				RAZEM	1.800
3	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - pomiar geodezyjny powykonawczy	km		
d.1		0.60	km	0.600	
				RAZEM	0.600
2		CHODNIKI I ZJAZDY			
4	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej	m		
d.2		200.00	m	200.000	
				RAZEM	200.000
5	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m ³		
d.2		200.00*0.06	m ³	12.000	
				RAZEM	12.000
6	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni chodników z płytek drogowych betonowych 15x15cm o śr. grubości 12 cm	m ²		
d.2		266.00	m ²	266.000	
				RAZEM	266.000
7	D-01.02.04	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych elementów na miejsce wskazane przez inwestora	m ³		
d.2		(200.00*0.06+266.00*0.12)*1.30	m ³	57.096	
				RAZEM	57.096
8	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	m		
d.2		109.00	m	109.000	
				RAZEM	109.000
9	D-08.01.01	Krawężniki betonowe najazd. o wymiarach 15x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	m		
d.2		91.00	m	91.000	
				RAZEM	91.000
10	D-08.01.01	Ława betonowa C12/15 z oporem pod krawężniki	m ³		
d.2		[(109.00+91.00)*0.07]	m ³	14.000	
				RAZEM	14.000
11	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.2		53.00	m	53.000	
				RAZEM	53.000
12	D-08.01.01	Ława betonowa C12/15 z oporem pod obrzeża	m ³		
d.2		53.00*0.04	m ³	2.120	
				RAZEM	2.120
13	D-05.03.23a	Nawierzchnie z kostki polbruk grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej (70% szara, 30% kolor)	m ²		
d.2		103.50	m ²	103.500	
				RAZEM	103.500
14	D-05.03.23a	Nawierzchnie z kostki polbruk grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej (70% szara, 30% kolor)	m ²		
d.2		163.00	m ²	163.000	
				RAZEM	163.000
3		PARKINGI			

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15 d.3	D-01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o śr. grubości 5 cm (19.00*5.00+30.00*5.00+57.50*5.00)	m ² m ²	532.500	
				RAZEM	532.500
16 d.3	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej (19.00+30.00+57.50)	m m	106.500	
				RAZEM	106.500
17 d.3	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu (106.50)*0.06	m ³ m ³	6.390	
				RAZEM	6.390
18 d.3	D-01.02.04	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych elementów na miejsce wskazane przez inwestora (106.50*0.06)*1.30	m ³ m ³	8.307	
				RAZEM	8.307
19 d.3	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 182.50	m m	182.500	
				RAZEM	182.500
20 d.3	D-08.01.01	Krawężniki betonowe najazd. o wymiarach 15x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 257.00	m m	257.000	
				RAZEM	257.000
21 d.3	D-08.01.01	Ława betonowa C12/15 z oporem pod krawężniki [(182.50+257.00)*0.07]	m ³ m ³	30.765	
				RAZEM	30.765
22 d.3	D-05.03.23a	Nawierzchnie z kostki polbruk grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej (70% szara, 30% kolor) (40.00*5.00+38.00*5.00+37.00*5.00+27.00*5.00+57.00*5.00+8.00*5.00+18.00*5.00+19.00*5.00)	m ² m ²	1220.000	
				RAZEM	1220.000
4		JEZDNI			
23 d.4	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej 907.50	m m	907.500	
				RAZEM	907.500
24 d.4	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu (907.50)*0.06	m ³ m ³	54.450	
				RAZEM	54.450
25 d.4	D-01.02.04	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych elementów na miejsce wskazane przez inwestora (907.50*0.06)*1.30	m ³ m ³	70.785	
				RAZEM	70.785
26 d.4	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 810.50	m m	810.500	
				RAZEM	810.500
27 d.4	D-08.01.01	Ława betonowa C12/15 z oporem pod krawężniki [(810.50)*0.07]	m ³ m ³	56.735	
				RAZEM	56.735
28 d.4	D-04.04.02	Warstwa wyrównawcza z kruszywa łamanego 0-16 o śr. grubości 10 cm (450.00*5.00+10.00*5.00+5.00*5.00)	m ² m ²	2325.000	
				RAZEM	2325.000
29 d.4	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
30 d.4	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²		
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
31 d.4	D-05.03.05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wyrównawcza asfaltowa - śr. grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²		
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
32 d.4	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²		
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
33 d.4	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²		
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
34 d.4	D-05.03.05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - śr. grubość po zagęszcz. 4 cm, wraz z regulacją kratek ściekowych	m ²		
		3000.00	m ²	3000.000	
				RAZEM	3000.000
5		OZNAKOWANIE POZIOME GRUBOWARSTWOWE I WYMIANA OZNAKOWANIA PIONOWEGO			
35 d.5	D-07.01.01	Oznakowanie poziome grubowarstwowe i wymiana oznakowania pionowego	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000